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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014 for Bjørnholt Invest ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lars Bertelsen 
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Til kapitalejerne af Bjørnholt Invest ApS 
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Bjørnholt Invest ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et 
årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er 
passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af 
årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere 
handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, 
at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
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Selskabet  Bjørnholt Invest ApS 
Ingerslevs Plads 4, st.tv. 
8000  Aarhus C 

  
    
  CVR-nr: 32 78 82 38 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion  Lars Bertelsen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktivitet er at være holdingselskab. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. -506.584, hvilket er mindre 
tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en aktivmasse på kr. 1.530.706 og 
en egenkapital på kr. -2.205.825. 
 
Likviditetsbehovet for det kommende år vil blive dækket af koncernrelaterede selskaber. De 
koncernforbundne selskaber forventer af få et positivt resultat for 2015 og har fået henstand med afdrag 
af væsentlige lån, hvilket vil sikre en positiv likviditet for koncernen for det kommende år. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Datterselskab har efter regnskabsårets afslutning opnået gældseftergivelse på væsentlige eksterne 
gældsbreve. 
 
Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
XI

KK
-U

CX
T0

-Z
BY

V7
-O

C1
36

-1
J8

U
K-

Q
F2

D
B



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 7 

GENERELT 
 
Årsregnskabet for Bjørnholt Invest ApS for 2014 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte datter og associerede 
virksomheders resultater efter skat.  
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Rettigheder måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, 
hvor denne er lavere. Rettigheder afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede v irksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter 
moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og 
tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes 
til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel 
af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den 
regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække dattervirksomhedens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill. 
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af overtagne aktiver og 
forpligtelser, inklusiv hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under kapitalandele i tilknyttede 
virksomheder og afskrives over den vurderede økonomiske brugstid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Afskrivningsperioden udgør maksimalt 20 
år og er længst for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og lang 
indtjeningsprofil. Den regnskabsmæssige værdi af goodwill vurderes løbende og nedskrives over 
resultatopgørelsen i de tilfælde, hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger de forventede fremtidige 
nettoindtægter fra den virksomhed eller aktivitet, som goodwillen er knyttet til. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en begivenhed indtruffet senest på 
balancedagen har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at der må afgives 
økonomiske fordele for at indfri forpligtelsen. 
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Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2014 2013 
Note     
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 BRUTTOFORTJENESTE   -13.236 -12.950 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -210.800 -210.800 
     

 DRIFTSRESULTAT   -224.036 -223.750 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  -138.548 -180.759 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -101.184 -113.832 
   Andre finansielle omkostninger  -42.816 -48.168 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -506.584 -566.509 
   

   Skat af årets resultat  0 -19.350 
     

 ÅRETS RESULTAT   -506.584 -585.859 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
   Overført resultat  -506.584 -585.859 
     

 DISPONERET I ALT   -506.584 -585.859 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2014 2013 
Note     
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   Koncessioner, patenter o.l.  1.122.510 1.333.310 
     

   Immaterielle anlægsaktiver   1.122.510 1.333.310 
     

 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  395.873 473.497 
     

 Finansielle anlægsaktiver   395.873 473.497 
     

   ANLÆGSAKTIVER   1.518.383 1.806.807 
     

   

   Likvide beholdninger   12.323 16.434 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   12.323 16.434 
     

   

 AKTIVER   1.530.706 1.823.241 
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 2014 2013 
Note     
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  -2.330.825 -1.824.241 
     

 2 EGENKAPITAL   -2.205.825 -1.699.241 
     

   Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede 
  virksomheder  100.000 39.076 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER   100.000 39.076 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.264.800 1.264.800 
   Anden gæld  535.200 535.200 
     

   Langfristede gældsforpligtelser   1.800.000 1.800.000 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  5.000 5.000 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.821.531 1.668.406 

   Anden gæld  10.000 10.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   1.836.531 1.683.406 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   3.636.531 3.483.406 
     

   

 PASSIVER  1.530.706 1.823.241 
     

   

 3 Eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Noter 
  
   
   
 2014 2013 
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 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   
 Kostpris 1. januar 2014  972.000 972.000 
     

 Kostpris 31. december 2014   972.000 972.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger 1. januar 2014  -273.397 -131.714 
 Årets resultatandele  -291.910 -104.724 

 Kapitalregulering i perioden  291.909 40.664 
 Af-/nedskrivninger, primo  -225.106 -225.106 
 Årets af-/nedskrivninger  -77.623 -77.623 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2014   -576.127 -498.503 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014   395.873 473.497 
     

Heraf udgør koncerngoodwill kr. 395.873. 
 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 
 
Navn Hjemsted  Ejerandel Andel af

 resultat
Regnskabs -

mæssig
værdi

  
Paradis Bruunsgade ApS 
Paradis Nørregade ApS 

Aarhus 
Aarhus 

100%
100%

-291.963
53

-357.090
-1.532

 
   

   

  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2014 ponering 31/12 2014 
 2 Egenkapital   

   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 

 Overført resultat  -1.824.241 -506.584 -2.330.825 
       

 -1.699.241 -506.584 -2.205.825 
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 Noter 
  
   
   
  

 14 

 3 Eventualposter mv.   
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution. 
 
Til sikkerhed for eksterne gældsbreve er anparter i datterselskaber pantsat. De pantsatte aktivers 
regnskabsmæssige værdi pr. 31.december 2014 udgør t.kr. 396. 

   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
XI

KK
-U

CX
T0

-Z
BY

V7
-O

C1
36

-1
J8

U
K-

Q
F2

D
B



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. 
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Lars Bjørnholt Bertelsen
direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-585862107512
IP: 212.130.171.50
11-06-2015 kl. 08:40:02 UTC

René Ferrer Ruiz
statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348
IP: 87.54.61.230
11-06-2015 kl. 09:02:10 UTC

Lars Bjørnholt Bertelsen
dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-585862107512
IP: 212.130.171.50
11-06-2015 kl. 09:13:12 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
XI

KK
-U

CX
T0

-Z
BY

V7
-O

C1
36

-1
J8

U
K-

Q
F2

D
B



  
 
 
 
 
 
 J16YMD6lLSeOhwTyZC1R3xPB9m0ZaiGonqGoI0Iv5Xw=


 
lXRx7m3SruoRRjfuZLRX++C0a0/mxcnCNkls3ovsDiLSRxk4cGjg+TgLIgf2uVq/mb8hzLc+QqTF
i/53pbHk7Pjnc0gehiDi7/3Lm3VDOPs9v7MQfBqcedWw7cLavBqLH7xqsbFmJNB6a5NEsamU/7a2
iV2/wsaF1i5dvvR7N5ZsqOiIKR99zoHvJXzI21LiipKSt3r4cbNoKdbw5EBW7QRYyLYLWzLEjLF+
cENROB9+PKeHwEI6LKkUNRPKHWQDGKCjcwWih4c+1cPldeuVFzYYD6RRQQkYmVPhbZYt7fCMBVGH
mb/gC+AgXutp1OenH0Nf6mLE1WEQ9LgJcIFfdw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4wKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNDMuMC4yMzU3LjEyNCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge cGVubmVvLTU1Nzk0OTNjMWFlOTI5LjIzMDE0NTQ2
  document_digests 
  client_ip MjEyLjEzMC4xNzEuNTA=
  TimeStamp MjAxNS0wNi0xMSAwODozOToyNCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 aF74sXZLQSqx1bVdSzZGQq4+EW+4lOPNYOuW4hdnjQ8=


 
yi1CT3oa6w2H5NHzweNH/fDvr+TwNwNmTVaE2efWgySIMKXL90QGfm3zBTbhbihFAA/JcT4UBYdx
Yyr6NWJ4oIFEFJBafkycA/iB2rlUzCgtKrS9qWNoO9b8EXCv+dWzIRQvSuJQmCdUIieGDOUw0lRk
UOvu5JuYG9nQverrQJkKTDtNeiGx+C9lu6oks+hW1CpoccrHTd6EeeKFUWnfQp82WsWY3dmH0GZr
JlhiMO4Ai9i9wygpz9lusmGny9+3DpSANDlxYcb4ZGnDIdrYAuaRfT1cEQn6aHu4BrngK+8uldr+
kjEGP98L6P4x+BNfqHxUjwrs3asRjGIm32dVMw==

 
 
 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4wKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNDMuMC4yMzU3LjEyNCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge cGVubmVvLTU1Nzk1MTAyYmVlYTg2LjYxODY5NjMx
  document_digests W3sia2V5IjoiRFhJS0stVUNYVDAtWkJZVjctT0MxMzYtMUo4VUstUUYyREIiLCJkaWdlc3QiOiIzODY0NzVkOWUxYWZlYjJkN2JlYmNlYzBjNzUyYWQ2MDljZjY5Zjc1ZGMzZjAwMDNlNzJlMWZmZTY2M2Q3YzcyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzIwWVotUTBJRTgtN1FUU1QtOERFS0otRlRDMFYtWDZJNDEiLCJkaWdlc3QiOiI0ZTdmNGI2MmI2NzBjYmNmYThkMzg4NTI3NmNjZTZjNTk5N2UwYzc2YzY3NTM3OTQ4ZTI3N2FlNTViNzRmN2FmIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip MjEyLjEzMC4xNzEuNTA=
  TimeStamp MjAxNS0wNi0xMSAwOToxMjozNCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 is4qbdwKnhVB29nxS7vEPs3Fv+gkmiDHw0oSkizVP8E=


 
BUycmpB8SjL1+jRhWpPfxmY2ifjBRGP/91LHaXIhyYpKfV5dmUCZ9a/KKGaUpk5Vt0bKnJAo4FRw
SjJcGZuBTRk98pfPnd5gymIN6/rs8YfVgomp0NlYj76MFy0EB1e01A/KEZHSgSO6iR8LDVsIaw3I
juIAcsBRKr5cHzqlitY95BgwdWgNJOUHAlmZ+1YVBHzmshRwHCR1XFqJuErQyF+4zpMwz8PwnW2h
8CanATY7D7epe8bj4eZ1uihf1WfomzGeWA30WHBFR3f3C15bENj7TZLkH7daiWcrqvpzrW6kiAVe
vzi3k4GC1waeNVWosnVHU5/skEGtIUyoPM+mRA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTQ1OGE5ZQ==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNDU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAxMSAxMTowMTo0NCBDRVNUIDIwMTU=
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUxTnprMFpUZ3paRGhtTlRBekxqYzVOek13TURNdw==
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